
Základní škola Klimkovice, příspěvková organizace 

Vřesinská 22, PSČ 742 83 Klimkovice 
 

 

 

 

Zápis o volbě zástupců do Školské rady při Základní škole Klimkovice  

pro funkční období 1. 1. 2024 – 31. 12. 2026 
 

 

 

1. Příprava voleb proběhla dle čl. III. Volebního řádu Školské rady při Základní škole 

Klimkovice vydaným Radou města Klimkovic dne 4. 10. 2005. 

 

 

2. Volby byly vyhlášeny ředitelkou školy Mgr. Miroslavou Hoňkovou dne 4. 10. 2023.  

 

 

3. Ředitelka školy jmenovala tříčlennou volební komisi, která byla pověřena dohledem 

nad průběhem voleb: 

Mgr. Naďa Danková 

Mgr. Renáta Nejezchlebová 

Mgr. Zita Nyklová 

 

 

4. Volby proběhly 21. 11. 2023.   

 

 

5. Do Školské rady při Základní škole Klimkovice byli zvoleni: 

 

za zákonné zástupce:  Hradská Vladislava 

     Ing. Vargová Zuzana, Ph.D, MBA 

 

 

za pedagogické pracovníky: Mgr. Škutová Hana   

Mgr. Strakošová Markéta 

 

 

 za zřizovatele:   Bc. Jahnová Andrea  

     Bc. Teichmann Jiří  
 

 

6. Předseda Školské rady při Základní škole Klimkovice  

zvolen na 1. schůzi dne 14. 2. 2024: 

 

Hradská Vladislava 

e-mail: vladislava.hradska@seznam.cz 

 

mailto:vladislava.hradska@seznam.cz

